



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Kappelskov Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab

Milnersvej 7
3400 Hillerød
CVR-nummer: 11790577

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. november 2021

Susanne Becker
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kappelskov Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 11 79 05 77 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni (33. regnskabsår)
Bestyrelse	Jonna Roth Peter Henriksen Susanne Becker
Direktion	Peter Henriksen
Revisor	JVBM Revision ApS Godkendte revisorer Lyskær 8 A, st. tv. 2730 Herlev



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisions- og bogføringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 867.580, selskabets balance udgør kr. 7.052.718 og egenkapital kr. 2.843.745.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	5.442.712	5.874.069
2 Personaleomkostninger	-4.446.507	-5.153.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.492	-46.593
DRIFTSRESULTAT	949.713	674.407
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.580	10.328
Andre finansielle indtægter	186.507	204.635
Andre finansielle omkostninger	-36.030	-73.266
RESULTAT FØR SKAT	1.109.770	816.104
Skat af årets resultat	-242.190	-178.203
ÅRETS RESULTAT	867.580	637.901
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	882.000	660.000
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	-11.365	-11.365
Overført resultat	-3.055	-10.734
DISPONERET I ALT	867.580	637.901


 BALANCE PR. 30. JUNI 2021
 AKTIVER

	2021	2020
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	0	0
Grunde og bygninger	3.574.181	3.611.152
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.165	85.685
Materielle anlægsaktiver	3.650.346	3.696.837
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	29.767	29.767
Finansielle anlægsaktiver	29.767	29.767
ANLÆGSAKTIVER	3.680.113	3.726.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.676.773	2.274.759
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	458.832	729.469
Andre tilgodehavender	114.153	62.211
Tilgodehavender	3.249.758	3.066.439
Likvide beholdninger	122.847	201.799
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.372.605	3.268.238
AKTIVER.....	7.052.718	6.994.842

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
 PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.460.654	1.472.019
Overført resultat	1.091	4.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret	882.000	660.000
EGENKAPITAL	2.843.745	2.636.164
Hensættelse til udskudt skat.....	304.212	311.832
HENSATTE FORPLIGTELSER	304.212	311.832
Prioritetsgæld	1.342.351	1.344.618
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.342.351	1.344.618
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	2.267	2.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	300.786	140.976
Anden gæld	2.249.357	2.548.756
Kortfristede gældsforpligtelser	2.562.410	2.702.228
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.904.761	4.046.846
PASSIVER	7.052.718	6.994.842
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Usædvanlige forhold

Den hastige spredning af Covid-19 i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Covid-19 bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Covid-19 for selskabet på nuværende tidspunkt.

	2020/21	2019/20
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.703.242	4.317.119
Pensioner	668.684	745.408
Andre omkostninger til social sikring	74.581	90.542
	<u>4.446.507</u>	<u>5.153.069</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u>4.446.507</u>	<u>5.153.069</u>
 Det gennemsnitlige antal ansatte kan opgøres til	 <u>9</u>	 <u>11</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.347.114	1.344.618	2.267	1.333.639
	<u>1.347.114</u>	<u>1.344.618</u>	<u>2.267</u>	<u>1.333.639</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler. Restbeløbet for aftalerne er op til 41 måneder. Leasingydelsernes samlede beløb udgør i alt kr. 64.560.



NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst sædvanlig pant i ejendommen på kr. 2.380.000 som sikkerhed for prioritets-og bankgæld bogført med kr. 1.364.913 pr. 30. juni 2021. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen pr. 30. juni 2021 udgør kr. 3.574.181.

Der er endvidere lyst pant i ejendommen på kr. 20.000 til sikkerhed for Ejerforeningen, hvori ejendommen ligger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Henriksen

Direktør

Serienummer: CVR:11790577-RID:1141640004551

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-12-02 10:14:54 UTC

NEM ID 

Peter Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:11790577-RID:1141640004551

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-12-02 10:14:54 UTC

NEM ID 

Susanne Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-749650876362

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-12-02 10:26:00 UTC

NEM ID 

Jonna Roth

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:11790577-RID:1076593157717

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-12-02 12:27:56 UTC

NEM ID 

Jens Vadekær

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-621153214420

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-02 14:08:03 UTC

NEM ID 


Susanne Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-749650876362

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-12-02 14:51:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 751TZ-00EFD-4W06O-53NA7-OT33D-4MYKH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>